РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 января  2018 года  № 15-а

Об утверждении плана проведения

обследования  муниципального жилищного фонда

на 2018 год  на территории

городского поселения город Чухлома

В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 03.10.2012 года №284-5-ЗКО «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с исполнительным органом государственной власти Костромской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора», Решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 25.06.2013 № 161 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения обследования муниципального жилищного  фонда на 2018 год на территории городского поселения город Чухлома (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Смирнова И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению в печатном издании «Вестник Чухломы» и на официальном сайте администрации городского поселения город Чухлома  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского поселения город Чухлома

М.И. Гусева

                    Приложение № 1

к постановлению администрации
городского поселения город Чухлома
№ 15-а от 29.01.2018 года

ПЛАН-ГРАФИК

Проведения муниципального жилищного контроля на территории городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района на 2018 год.

	№ п/п
	ФИО нанимателя жилого помещения муниципального жилого фонда
	Наименование жилого помещения
	Адрес нахождения  жилого помещения
	Площадь жилого помещения, кв.м
	Цель проверки
	Срок исполнения
	Примечание

	1
	Голубева Мария Борисовна
	квартира
	Костромская область г. Чухлома, ул. М. Горького, д.2/16, кв.10
	36,0
	Соблюдение

жилищного законодательства
	март

	2
	Кравченко Маргарита Дмитриевна
	квартира
	Костромская область г. Чухлома, ул. М. Горького, д.4, кв.1
	20,8

	  март

	3
	Лебедев Сергей Юрьевич
	квартира
	Костромская область г. Чухлома, ул. Нагорная, д.20, кв.1
	42,9

	июнь

	4
	Лебедев Андрей Юрьевич
	квартира
	Костромская область г. Чухлома, ул. Нагорная, д.3, кв.1
	22,3

	июнь

	5
	Большаков Александр Николаевич

	Костромская область г. Чухлома, Октября, д.17, кв.3
	26,8

	июль

	6
	Гаврилова Ольга Николаевна

	Костромская область г. Чухлома, ул. Дорожная, д.12, кв.1
	58,5

	июль

	7
	Ивановский Александр Алексеевич

	Костромская область г. Чухлома, ул. Дорожная, д.9 кв.1
	43,12

	август

	8
	Болсунова Наталия Александровна

	Костромская область г. Чухлома, ул. Калинина, д.64д, кв.2
	89,2

	август

	9
	Ходжаева Марианна Анатольевна

	Костромская область г. Чухлома, ул. Калинина, д.64б, кв.3
	109,9

	сентябрь

	10
	Дульцев Иван Анатольевич

	ул. Калинина, д.67, кв.2
	36,3

	сентябрь

	11
	Бедринова Светлана Анатольевна

	ул. Садовая, д.15, кв. 2
	63,0

	октябрь

	12
	Панова Валентина Николаевна

	ул. Свердлова, д.40, кв.9
	44,6

	октябрь

	13
	Девкина Нина Александровна

	ул. Свободы, д. 27, кв.2
	64,2

	ноябрь

	14
	Быстров Владимир Михайлович

	ул. Комсомольская, д.1, кв.4
	38,0

	ноябрь

	15
	Корязина Валентина Николаевна

	ул. Калинина, д.79, кв.2
	41,0

	декабрь

	16
	Кондина Тамара Михайловна

	ул. Свободы, д.67
	53,5

	декабрь